










Fra: Sverre Landmark <Sverre.Landmark@aspelinramm.no> 

Sendt: 21. februar 2014 09:19 

Til: POSTMOTTAK BGA 

Emne: Sak 201400104 Skjenketider, Grunerløkka bydel 

 

Det vises til høringsbrev.  

 

Innenfor Bydel Grunerløkka ligger også Hausmanns gt 16 og Østre Elvebakke 3-7.  

 

Vi finner det unaturlig at disse adressene ikke er med i når reglene for bydelen nå utformes. 

 

Beste hilsen 

Aspelin Ramm Eiendom AS 

Sverre L 

+47 9183 1230 
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Fra: tom@shortstay.no 

Sendt: 23. februar 2014 12:46 

Til: POSTMOTTAK BGA 

Emne: Høringssvar 

 

Hei, 

 

Jeg viser til høring om forslag til endringer av forskrift om åpningstider for serverings- og skjenkesteder i 

Bydel Grünerløkka, saksnummer 201400104.  

  

I høringsforslaget er det foreslått at serveringssteder i Østre Elvebakke og Øvregate 7 skal få utvidede 

åpningstider inne til 03.30. Dette forslaget går jeg i mot, da det vil føre til negative konsekvenser for våre 

gjester.  

  

Chateau Apartments i Nedre Gate 8 er et leilighetshotell som har fått utestedet Syng som nærmeste 

nabo. Tvers over elva for oss har vi Østre Elvebakke og Brenneriveien 9, som faktisk holder et for høyt 

støynivå ifølge gjester allerede. Et visst støynivå må man regne med i en by, men med de foreslåtte 

utvidede åpningstidene vil dette støynivået øke dramatisk hele natten igjennom i området rundt vårt 

hotell, et område av bydelen som til nå har vært relativt rolig. Vi ønsker våre gjester nattesøvn, spesielt 

siden vi baserer oss på kundemasse blant turister, familier og bedrifter. Også på bakgrunn av at hærverk 

har blitt forårsaket i og på våre lokaler på nattestid i forbindelse med disse skjenkestedene, så går vi imot 

de utvidede åpningstidene. 

 

 

Have a nice day! 

 

Best regards, 

 
TOM ARILD VANVIK 

Hotel Manager 

Short Stay Apartments AS 

E-mail: tom@shortstay.no 

 





 

 

SYNG AS 
Øvre gate 7 
0551 Oslo 

 
 
 
 
Oslo kommune 

Bydel Grünerløkka 
Bydelsadministrasjonen 

Att. Marita Watne         

 

24. februar 2014 

 
 

 

Høringsuttalelse - forslag til endringer av forskrift om åpningstider 
for serverings- og skjenkesteder i Bydel Grünerløkka 

 

I forbindelse med forslaget til endringer av forskrift om åpningstider, har vi i SYNG lyst 

til å komme med noen kommentarer både til åpningstider innendørs, og til åpningstider 

utendørs. 

1. Åpningstid innendørs 

SYNG har hatt utvidet åpnings- og skjenketid innendørs siden høsten 2012, og er 

naturlig nok fornøyd med at forslaget til ny forskrift viderefører dette. Grunnen til at vi 

likevel ønsker å komme med noen kommentarer er at vi syns det er naturlig å følge opp 

naboklagen fra Torvbakkgata borettslag fra juni i fjor, der de klaget over støy fra gjester 

på vei til og fra SYNG, samt noe støy fra røykende gjester på SYNGs uteområde 

(saksnummer 201290383-12, arkivkode 944). Vi viser til vårt svar fra september, der vi 

lovet å iverksette ulike tiltak for å begrense denne støyen, og her følger en gjennomgang 

av de tiltakene vi har iverksatt: 

- Vi har gitt ansvarlig vaktselskap beskjed om at vaktene som er hos oss skal sluse 

gjester som forlater SYNG i andre retninger enn opp trappa mot Torvbakkgata 

borettslag (dvs. mot Nedre gate eller nedover gangveien langs elva mot 

Eventyrbrua), samt dempe støy ute fra gjester som er ute og røyker. Dette står nå 

i vaktinstruksen for SYNG, og vi gir også vaktene som kommer en påminnelse om 

det. På lørdager har vi dessuten økt bemanningen til to vakter, hvor en av disse til 

enhver tid har ansvar for uteområdet. Dette gjør vi også på fredager hvis vi på 

forhånd vet at det vil bli en travel kveld, og økt bemanning på fredager vil bli 

gjort permanent så snart behovet tilsier det. 

- Vi har endret adressen vår til Nedre gate 7 på diverse nettsteder, som 

hjemmesiden vår, Facebook, Google, 1881, Gule Sider og diverse andre sider hvor 

folk kan tenkes å lete etter adressen vår på nett. (I Nedre gate 7 er det kun 

næringslokaler.) 



 

 

SYNG AS 
Øvre gate 7 
0551 Oslo 

 
 
 

- Vi har bedt alle større taxiselskaper om å kjøre gjester til Nedre gate 7,  og de har 

registrert oss med adresse Nedre gate 7 i sine datasystemer. 

- Alle våre ansatte har fått beskjed om å oppgi Nedre gate 7 som taxiadresse til 

gjester. Om gjester vil ha en veibeskrivelse prøver vi også å lose folk den veien. 

- Som nevnt oppfordrer vaktene alle gjester som forlater stedet om å benytte seg 

av andre veier i helgene, mens på hverdager og søndager (når vi ikke har vakter) 

har alle ansatte fått beskjed om å gjøre dette � selv om vi da ikke benytter oss av 

muligheten for utvidet åpningstid.  

De av tiltakene som det var mulig å iverksette umiddelbart har vært på plass siden vi 

mottok klagen fra Torvbakkgata borettslag, og samtlige tiltak har vært iverksatt siden 

29.01.14 i forbindelse med åpningen av gangveien langs Akerselva. Allerede nå har vi 

fått gode tilbakemeldinger fra både vakthold og ansatte om at de aller fleste av gjestene 

våre som drar og kommer benytter seg av andre veier enn opp trappa mot Torvbakkgata 

borettslag. 

Et siste poeng å ta med i denne sammenhengen er at nå som gangveien langs Akerselva 

har åpnet igjen, brukes strekket fra Nedre gate til Torvbakkgata naturligvis av andre enn 

SYNGs gjester også. Vi observerer et stadig økende antall forbipasserende både på 

dagtid, kveldstid og nattestid, og vi har ikke alltid samme mulighet til å oppfordre disse 

til å benytte seg av andre veier. Dermed er det selvsagt ikke slik at alle som går forbi 

Torvbakkgata borettslag nødvendigvis er på vei til eller fra SYNG.   

Kort oppsummert mener vi at vi har kommet klagen fra Torvbakkgata borettslag godt i 

møte, ved å sette i verk flere tiltak som reduserer støy fra SYNGs til- og frareisende 

gjester. Vi er dessuten overbevist om at effekten av disse tiltakene vil øke ettersom 

rutinene blir mer innarbeidet hos vaktselskap og ansatte, og ikke minst ettersom gjester 

på vei til og fra SYNG i stadig større grad blir kjent med at gangveien er åpnet. Vi er 

selvsagt også åpne for å sette inn nye tiltak etter behov. 

2. Åpningstid ute 

Når det gjelder åpningstider utendørs, ser vi at forslaget til forskrift gir utvidet 

åpningstid til langt flere adresser langs eller ved Akerselva enn tidligere � men at SYNG 

ikke er inkludert her. Hvis vi har forstått det riktig: Av de adressene langs og ved 

Akerselva som er foreslått å få utvidet åpningstid inne, er det kun Vestre Elvebakke 14, 

Østre Elvebakke 7 og Øvre gate 7 (SYNG) som ikke også er foreslått å få utvidet 

åpningstid ute. (Se vedlegg/kart) Dette syns vi er pussig av flere grunner: 

- Slik vi ser det tilsier likebehandlingshensyn at SYNG bør ha de samme vilkårene 

som eksempelvis Blå, Ingensteds, The Crossroad Club, Vulkan og Fyrhuset Kuba, 

som alle ligger innenfor det området som er foreslått å få utvidet skjenketid ute. 

(Det samme mener vi naturlig nok om Vestre Elvebakke 14 og Østre Elvebakke 7, 

men vi får nøye oss med å snakke for oss selv.) Hvis denne delen av Akerselva 



 

 

SYNG AS 
Øvre gate 7 
0551 Oslo 

 
 
 

skal bli mer levende og tryggere, er det viktig at næringsgrunnlaget er det samme 

i hele området. 

- Som Bydel Grünerløkka selv viser til i sitt høringsforslag, har Næringsetaten 

anbefalt bydelen å benytte «mest mulig områdeavgrensning i stedet for 

gateadresser.» I tråd med forrige punkt, mener vi at det er naturlig å anse 

Akerselva som et slikt område, og syns derfor at det virker kunstig at SYNG faller 

utenfor, mens eksempelvis de stedene nevnt over faller innenfor. 

- Det er naturlig for oss å anta at naboklagene fra Torvbakkgata borettslag (omtalt 

over) er en viktig grunn til at SYNG er definert ut av det området som er foreslått 

å ha utvidet åpningstid ute. Derfor syns vi det er viktig å påpeke at vi har svært 

vanskelig for å se sammenhengen mellom (1) det Torvbakkgata borettslag har 

klaget på, nemlig støy fra gjester som kommer og går etter midnatt, og (2) hvor 

vidt SYNG har tillatelse til å ha gjester på uteserveringen sin frem til midnatt eller 

ikke. 

- I alle tilfelle kan vi iallfall ikke se at slik naboproblematikk er noe annerledes for 

SYNG enn for andre steder langs elva.) 

Kort oppsummert syns vi at SYNG bør innlemmes det i området som er foreslått utvidet 

åpningstid ute. 

 

 

Mvohh (Med vennlig og håpefull hilsen) 

 

Jørgen Horn Gulliksen og Eirik Espolin Johnson, annenhver daglig ledere, SYNG 
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Fra: Pernille Dørstad <pernille.dorstad@hotmail.com> 

Sendt: 24. februar 2014 16:53 

Til: POSTMOTTAK BGA 

Emne: Saksnr. 201400104 - Høringsuttalelse 

 

Styret I Sameiet Torvbakkgata 12 (Merk: vi er ikke de same som Borettslaget 
Torvbakkgata, men et annet sameie.) vil klage på at vi ikke er blitt informert som berørt 
part I denne høringen. Vi er virkelig berørt part som nære naboer. Vi be rom at vi I 
fremtiden blir inkludert I slike saker som omhandler vårt nærmiljø. Vi ber på dette 
grunnlag også om at vår mening blir tatt med i vurderingen i denne høringen på lik linje 
med de andre naboene som har fått høringsutkast tilsendt. VI ber dere inkludere oss 
videre i denne saken. Vi ser på det som meget beklagelig at vi ikke er blitt informert om 
denne saken. Heldigvis har vi fått vite om den ved en tilfeldighet og skriver derfor til dere 
nå. 

  

Hva gjelder innholdet i forslaget på høring er vi imot utvidede åpningstider. Dette fordi det 
samlet sett vil ha svært negative konsekvenser for vårt nærmiljø. Utvidede åpningstider vil 
føre til: 

-       Mer støy om natten fra DogA og fra Syng. Dette er ikke kun fra musikken, men fra 
gjester, gjerne høyrøstede og berusede, som vil være i området rundt disse 
utestedene i et lengere tidspunkt utover natten. Dette gjelder særlig for 
leilighetene som har vinduer mot gata og særlig Torvbakkgata. Dette vil gå utover 
beboernes livskvalitet og helse med dårlig nattesøvn og i tillegg vil det være 
umulig å sove med soveromsvinduene åpne for nødvendig utlufting om natten.  

-       Mer narkotikasalg. Det har vært en økning i narkotikasalg i perioder der det har 
vært mye berusede folk på vei til og fra utesteder, i Torvbakkgata og Markveien. 
Narkotikasalg er et stort problem i området og utvidede åpningstider vil ikke bidra 
til at det blir mindre narkotikasalg gatelangs, snarere tvert imot. 

-       Økt forsøpling i Torvbakkgata og i Markveien. Vi har allerede et stort problem med 
forsøpling og hærverk fra fulle folk om natten utenfor huset vårt. Vi må stadig 
rydde opp sneiper, kebabsøppel og kjøpe nye blomster til blomsterkassene våre 
etter at noen i løpet av mang en helgenatt har ødelagt og forsøplet. Utvidede 
åpningstider vil, etter vårt mening , forsterke dette problemet. 

  

Vi ønsker å gjøre bydelen oppmerksom på at vi i Sameiet Torvbakkgata 12 og åre naboer 
i Borettslaget Torvbakkgata investerer mye tid og ressurser i å holde bomiljøet og 
bakgården vår barnevennlig. Vi ønsker et mangfold av beboere i et trygt bomiljø som 
inkluderer et trygt bomiljø for barnefamilier med små barn. Utvidede åpningstider, men økt 
fyll, bråk, narkotikasalg og søppel, vil gjøre det mindre barnevennlig å bo i dette området. 

  

Vi i Sameiet Torvbakkgata 12 stiller oss slik også solidarisk med Borettslaget 
Torvbakkgata sin protest mot dette forslaget gitt i saksnummer: 201400104 

Vennligst bekreft at dere har fått denne e-posten. 



  

Mvh 

Pernille Dørstad, 

Styreleder i Sameiet Torvbakkgata 12 


